
Année académique 2019-2020

Prénom Nom Corps Adresse email

Aline Acevedo Corps des collaborateurs de l'enseignement et de la recherche (CER) aline.acevedo@unige.ch 

Patrick-Yves Badillo Corps professoral Patrick.Badillo@unige.ch

Rémi Baudouï Corps professoral Remi.Baudoui@unige.ch

Gwenaëlle Bhasin Corps des collaborateurs de l'enseignement et de la recherche (CER) gwennaelle.bhasin@unige.ch

Sandrine Billeau Beuze Corps du personnel administratif et technique Sandrine.Billeau@unige.ch

Armelle Choplin Corps professoral armelle.choplin@unige.ch

Pablo De Roulet Corps des collaborateurs de l'enseignement et de la recherche (CER) Pablo.DeRoulet@unige.ch

Matthieu Debief Corps des étudiants Matthieu.Debief@etu.unige.ch

Blaise Olivier Dupuis Corps du personnel administratif et technique Blaise.Dupuis@unige.ch

Luisa Gagliardi Corps professoral Luisa.Gagliardi@unige.ch

Frédéric Giraut Corps professoral Frederic.Giraut@unige.ch

Simon Hug Corps professoral Simon.Hug@unige.ch

Cornelia Hummel Corps professoral cornelia.hummel@unige.ch

Davy-Kim Lascombes Corps des collaborateurs de l'enseignement et de la recherche (CER) davy-kim.lascombes@unige.ch

Louis Mégroz Corps des étudiants louis.megroz@etu.unige.ch

Léonhard Unterlerchner Corps des étudiants Leonhard.Unterlerchner@etu.unige.ch

Johanna Yakoubian Corps des étudiants Johanna.Yakoubian@etu.unige.ch

MEMBRES DU CONSEIL PARTICIPATIF

FACULTE DES SCIENCES DE LA SOCIETE
ETAT AU 25.07.2019
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